
                      Urząd Miejski w Koronowie 
                          Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo 
                tel. 52 3826 400, fax: 52 3826 401 
                            e-mail: sekretariat@um.koronowo.pl 

   http://www.koronowo.pl 

 

 

 

 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA  OFERT 

OR.235.31.2022 

z dnia  2.08.2022 r. 

  

Gmina Koronowo (dalej: Zamawiający) zaprasza do złożenia oferty na wykonanie 

Ubezpieczenia sprzętu elektronicznego (laptopy, tablety wraz z oprogramowaniem i 

oprzyrządowaniem dodatkowym) od wszystkich ryzyk zakupionego przez Gminę w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  dotycząca 

realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym – Granty PPGR”  i przekazanie na własność dla mieszkańców Gminy, który 

spełniają kryteria tego programu. 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego jest wyłączone z obowiązku stosowania 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 

z późn. zm.) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1). 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 

50 000,00 zł netto prowadzone jest w oparciu o rozeznanie rynku zgodnie z rozdziałem 6.5.1 

Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności 

na łata 2014-2020 oraz na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie przyjętego Zarządzeniem Burmistrza Koronowa  Nr OR-

S.0050.1.2022 z dnia  3 stycznia 2022 r. 

 

Osobą upoważnioną do kontaktów w sprawie przedmiotowego postępowania jest Pani 

Magdalena Wanda-Joras, tel. 52 3826 445. 

 

 

mailto:sekretariat@um.koronowo.pl
http://www.koronowo.pl/


 

   

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie Ubezpieczenia sprzętu elektronicznego – 371 

laptopów, wraz z oprogramowaniem i oprzyrządowaniem dodatkowym o łącznej wartości 

899 450,17 zł brutto od wszystkich ryzyk zakupionego przez Gminę w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  dotycząca realizacji 

projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 

Granty PPGR”  i przekazanie na własność dla mieszkańców Gminy, który spełniają kryteria 

tego programu. 

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia opisany jest w załączniku nr 1 jest zakresem 
minimalnym. Jeżeli w ogólnych warunkach ubezpieczeń (OWU) znajdują się dodatkowe 
uregulowania, z których wynika, że zakres ubezpieczeń jest szerszy od proponowanego 
poniżej to automatycznie zostają włączone do ochrony ubezpieczeniowej Ubezpieczającego.  
 
Okres ubezpieczenia: 24 miesiące 
 
Składka płatna jednorazowo na początku okresu ubezpieczenia (za okres 2 lat). 
 

 

II. ZAKRES OBOWIĄZKÓW WYKONAWCY 

Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia tzn. Ubezpieczenia sprzętu 

elektronicznego (laptopy, tablety wraz z oprogramowaniem i oprzyrządowaniem 

dodatkowym) od wszystkich ryzyk zakupionego przez Gminę w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  dotycząca realizacji 

projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 

Granty PPGR”  i przekazanie na własność dla mieszkańców Gminy, który spełniają kryteria 

tego programu. 

 

III. TERMIN ZWIĄZANY Z OFERTĄ: 

60 dni  

Okres ubezpieczenia: 24 miesiące od podpisania umowy. Dopuszczalne jest wystawienie 
polisy ubezpieczenia na 12 miesięcy z dodatkową klauzulą automatycznie przedłużającą 
ochronę ubezpieczeniową na kolejne 12 miesięcy. 



 

IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

• posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

 

 

V. WYMAGANE DOKUMENTY DO ZŁOŻENIA WRAZ Z OFERTĄ 

1. Formularz ofertowy - załącznik nr 2 do zapytania. 

2. Oświadczenie, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone 

w punkcie IV - załącznik nr 3 do zapytania. 

 

 

VI. KOMUNIKACJA MIĘDZY ZAMAWIAJĄCYM A WYKONAWCAMI  

1. Postępowanie prowadzone jest za pośrednictwem elektronicznej Platformy zakupowej, 

zwanej dalej „Platformą” pod adresem: https://platformazakupowa.pl. 

2. Komunikacja między Zamawiającym a wykonawcami, tj. zadawanie pytań i składanie 

ofert przez wykonawców oraz udzielanie odpowiedzi i przekazywanie innych informacji 

dotyczących postępowania przez zamawiającego odbywa się  wyłącznie za 

pośrednictwem Platformy.  

 

VII. TERMIN SKŁADANIA OFERT  

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do 11.08.2022 r. do 

godz.10:00. 

 

VIII. KRYTERIA WYBORU OFERTY   

Najniższa cena   

 

IX. POZOSTAŁE INFORMACJE  

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do:  

a) wprowadzenia zmian do niniejszego postępowania przed upływem terminu 

składania ofert,  o czym powiadomi wykonawców;  

b) odstąpienia od wyboru ofert bez podania przyczyny; z tego tytułu nie 

przysługuje wykonawcy roszczenie przeciwko Zamawiającemu.  

2. Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO)  został 

dołączony do zapytania ofertowego.  

3. Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO) 



w Programie Operacyjnym Polska Cyfrowa 2014-2020 zostały dołączone do zapytania 

ofertowego. 

 


